
SMLOUVA O POUŽÍVÁNÍ LOG VEKI, SCHUCO, DINDECOR, VEYNA, ALIPLASTU uzavřená mezi:  
Am Okna, se sídlem v Gorzówě Wielkopolském, dále jen "Poskytovatel licence", a Oriones 
spol. s r.o., se sídlem v Politických vězňů 1272/21 

CZ-11000 Praha 1, dále jen "Nabyvatel licence". 

§ 1. Předmět smlouvy 

Poskytovatel licence uděluje Nabyvateli licence nevýhradní právo používat logo společností 
Veka, Schüco, Dindecor, Veyna, Aliplast pod záštitou Poskytovatele licence (dále jen "Logo") v 
souladu s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. 

§ 2. Území 

Nabyvatel je oprávněn užívat logo na území Polska, Německa a České republiky. 

§ 3. 

Nabyvatel je oprávněn používat logo pouze v následujících materiálech: 

• Propagační materiály 

• Nálepka 

• Omítky 

• Internetová stránka 

• Ostatní média – se souhlasem poskytovatele licence. 

§ 4. Podmínky použití 

1. Logo smí být změněno pouze ve velikosti. Jakékoli jiné změny, zejména změny barev, 
změny proporcí nebo přidávání prvků, jsou zakázány. 

2. Nabyvatel licence se zavazuje používat logo v souladu s pokyny sdělenými 
poskytovatelem licence a poskytovatelem Veka, Schüco, Dindecor, Veyna, Aliplast. 

§ 5. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost svým podpisem a je platná na dobu neurčitou. 

2. Nabyvatel se zavazuje objednávat zboží od Poskytovatele pravidelně po celou dobu 
trvání smlouvy. Pozastavení objednávky nesmí přesáhnout šest měsíců nebo roční 
hodnota objednávek nesmí být nižší než 500 000 PLN čistého. 

3. V případě nedodržení některé z těchto podmínek je Poskytovatel oprávněn Smlouvu s 
okamžitou platností vypovědět. V takovém případě je Nabyvatel povinen: 

o odstranit ze svých webových stránek všechny materiály s logem, 



o Smazat všechny rendery a další materiály na sociálních sítích a dalších 
propagačních kanálech, kde bylo logo použito. 

§ 6. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel licence si ponechává veškerá práva duševního vlastnictví k logu, které je 
majetkem poskytovatele Veka, Schüco, Dindecor, Veyna, Aliplast. 

2. Nabyvatel licence se zavazuje používat logo tak, aby nepoškozovalo dobré jméno 
Poskytovatele nebo poskytovatele Veka, Schüco, Dindecor, Veyna, Aliplast. 

3. Nabyvatel licence je povinen uchovávat evidenci objednávek od Poskytovatele, 
zejména faktury za zboží značek Veka, Schüco, Dindecor, Veyna, Aliplast, a to za 
účelem doložení spolupráce. Tyto faktury mohou být předloženy na žádost 
Poskytovatele k potvrzení objednávky. 

§ 7. Ukončení smlouvy 

1. Kterákoli ze stran může Smlouvu ukončit písemnou výpovědí zaslanou 30 dní předem. 

2. Smlouva může být ukončena s okamžitou platností, pokud kterákoli ze stran poruší 
podmínky smlouvy. 

§ 8. Závěrečná ustanovení 

1. Změny této smlouvy musí být provedeny písemně pod hrozbou neplatnosti. 

2. Veškeré záležitosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

 

[Podpisy]: 
Poskytovatelé licencí 

Am okna 

Vlastník 

Oriones spol. s r.o. 

 


